

Katowice, dn. 15.10.2014 r.

WIW.AG.ZP.272.20.2014

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 134 000 euro na:
Dostawę drobnych artykułów laboratoryjnych oraz materiałów eksploatacyjnych
do urządzeń laboratoryjnych – III tura. Nr sprawy: WIW.AG.ZP.272.20.2014**

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska 25a, 40-585 Katowice, informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi.

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmiany w formularzu cenowym, zamiast ilość 5 op. po 10 szt. na 50 op. po 1 szt. ? Czy metalowe kalibrowane są pakowane tylko indywidualnie a każde opakowanie zawiera informację o kalibracji zgodnie z dyrektywą 98/79/EC oraz Ustawą o Wyrobach Medycznych z 20 maja 2010 r.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu nr 68

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie płytek titracyjnych pakowanych po 25 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań i spełniającej pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza płytki titracyjne pakowane po 25 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań i spełniające pozostałe wymagania.

Pytanie 3

Dotyczy pakietu nr 27

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek PCR 0,2 ml w stripach pakowanych po 12 stripów z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań i spełniających pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza próbówki PCR 0,2 ml w stripach pakowane po 12 stripów, z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań i spełniające pozostałe wymagania.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu nr 26 poz. 3

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek z nakręcanym korkiem na probówkę (a nie do wewnątrz) i spełniających pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza probówek z korkiem innym niż wkręcany (gwint wewnętrzny).

Pytanie 5

Dotyczy pakietu nr 26 poz. 4

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek o wymiarach $\varnothing 11 \times 90$ mm., probówki z nóżkami i spełniające pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza próbówki o wymiarach $\varnothing 11$ mm x 90 mm, z nóżkami, spełniające pozostałe wymagania.